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Krapfen mit
Marillenftllung

fertig gebacken

Artikelnummer: 12231

Packungsart: Karton
Verkaufseinheit: 3.12 kg

Produktmerkmale
¢ Masse @ 75 mm, H6he 45 mm
* Der flaumig-feine Berliner zeichnet
sich durch einen hohen, hellen
"Stehkragen", eine glatte Oberflache
und seine doppelte Marillen-Fullung
aus.

0 _.;’ Convenience-Grad @@@@

Zutaten

WEIZENMEHL, Marillenfruchtfillung (23 %)(Glukose-Fructosesirup, Marillen (8 %), Geliermittel Pektin (mit Zusatz
von Phosphat und Calciumcitrat), Sduerungsmittel Zitronensaure, Konservierungsstoff Kaliumsorbat, Aroma), Wasser,
Palmfett, Backcreme(Palmfett, Zucker, LACTOSE, Dextrose, Rapsél, Emulgator(Mono- und Diglyceride von
Speisefettsduren, Sonnenblumenlecithin, Diacteylweinséureester von Mono- und Diglyceriden von Speisefettsauren),
WEIZENMEHL, SUBMOLKENPULVER, Speisesalz, naturliches Aroma, Sauerungsmittel Ascorbinsaure), Hefe,
Dekorpuder (Traubenzucker, Zucker, WEIZENSTARKE, Palmfett, natirliches Aroma), VOLLEI, VOLLEIPULVER,
Speisesalz, Zucker, Dextrose, Mehlbehandlungsmittel Ascorbinsdure, Aroma

Allergene
Glutenhaltiges Getreide, Eier, Milch (einschlieBlich Laktose)

Die Angaben beziehen sich auf den rezeptorischen Zusatz, Kreuzkontaminationen, auch mit anderen Zutaten mit allergenem Potenzial, die nicht im
Anhang Il VO (EU) 1169/2011 (fir CH: LIV, Art. 10 und Anhang 6) aufgefiihrt sind, kénnen nicht ausgeschlossen werden.
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Zubereitung

1,5 - 2 Stunden auftauen lassen oder bei 50°C 10-15 Minuten erwarmen.

© 2024 Hiigli Nahrmittel Erzeugung GmbH - Alle Rechte vorbehalten Fur Fragen zum Produkt kontaktieren Sie bitte unser Team
unter der Nummer +43 (0)5574 / 694-0.

Rechtlicher Hinweis: Unsere Produkte kdnnen Rezepturanderungen unterliegen.

MaBgeblich sind die Angaben auf der Produktpackung. Informationen zu weiteren Produkten finden Sie auf unserer
Webseite unter www.huegli.com

Diese Produktinformation wurde erstellt am: 15.05.2024
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Nahrwertangaben

Kilojoule

Kilokalorien

Fett

- davon: geséttigte Fettsduren
Kohlenhydrate

- davon: Zucker

Eiweiss

Salz

Packungsinformationen
Packungsart

VE
Anzahl Stlick/VE

Stuckgewicht
Lagerbedingungen

100 g Basisprodukt

1408.0
338.0
15.0
7.7
42.0
12.0
5.8

0.7
Anzahl

Karton
3.12 kg
48
659

kJ

kcal
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Tiefklhlkost: nur lagerfahig bei -18°C. Nach dem Auftauen nicht wieder einfrieren.

© 2024 Hugli Nahrmittel Erzeugung GmbH - Alle Rechte vorbehalten

Rechtlicher Hinweis: Unsere Produkte kdnnen Rezepturanderungen unterliegen.

MaBgeblich sind die Angaben auf der Produktpackung.

Diese Produktinformation wurde erstellt am: 15.05.2024

Fir Fragen zum Produkt kontaktieren Sie bitte unser Team
unter der Nummer +43 (0)5574 / 694-0.

Informationen zu weiteren Produkten finden Sie auf unserer
Webseite unter www.huegli.com



